Учреlцдение профессионального образования
<<Колледж Казанско го и н нова ционно го ун иверситета>>

прикАз

l0. 06 Юtг г. казань J\b

Гl
Об Установлении стоимости обучения (образовательЕых услуг) по образовательным

ПРОграммам среднего профессионального образования в Набережночелнинском
филиале УПО <<Колледж Казанского инновационного университетD> в 2025t2026

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения (образовательных услуг) по

ОбРаЗОваТеЛьным по программам среднего профессионаJIьного образования в

НабеРеЖноЧелнинском филиа_гlе УПО <Колледж Казанского инновационного

университета)> в 202512026 учебном году согласно приложения.

Щиректор

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Директор
Дата и время подписания: 05.06.2025 09:36:37
Уникальный программный ключ:
7f7a3168-2cfb-4285-a8e5-ec493b07671a

.Ц,иректор УПО (ККИУ>

Стоимость образовательных услуг по образовательным
образования в Набережночелнинском филиале УПО

университета)) для поступающих на 1 курс в

Приложение Nчсl Нчккиу

(УТВЕРЖДАЮ)
А.В. Тимирясова

20Ц
профессиоIlального
инновационного

ебном году

и н но8ацион ног

мам

Очная на базе основного общего о ваtIия
Коды

специальнос
тей

наименования специальностей Стоимость
обученlля l курса
в 20251 2026 уч.г.

(руб.)

Полная cTollMocтl'
обучения по

образовател bHol"l

програмDrе
(руб.)

09.02.07 Информачионные системы и программирование l 26з58 5054з2
з8.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) l1,7952 353855
38.02.03 Операшионная деятельность в логистике 11,7952 з53855
38.02.06 Финансы l1,7952 35з 855

3 8.02.08 Торговое лело l1,7952 з 5з 855

40.02.04 Юриспруленчия l1,7952 3 53 855

4з.02. lб Туризм и гостеприимство l1,7952 з5з855

Заочная ао на базе основного общего о ванrlя
Коды

спец]lальнос
теи

наименования специальностей Стоимость
обученлIя l курса
в 2025/ 2026 уч.г.

(руб.)

Полная cTo]tMocтb
обучеttия по

образовательной
программе

(руб.)
38.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 69900 2]9600
38.02.03 Операционная деятельность в логистике 69900 2]9600
3 8.02.06 Финансы 69900 279600
з 8.02.08 Торговое дело 69900 279600
40.02.04 Юриспруленция 69900 2,79600
43,02.16 Туризм и гостеприимство 69900 2,79600

Очная а ения на базе го общего об ования
Коды

специальнос
тей

HaltMeHoBaHtlя спец]tальllостеl"r Стоимость
обучения lKypca
в 20251 2026 уч.г.

(руб.)

полная стоимость
обучения по

образовательной
программе

(руб.)
09.02.07 Информачионные системьi и программирование |20l44 360432

38.02.0l Экономика и бухгалтерский ччет (по отраслям) l 12228 224455
з8.02,03 операшионная деятельность в логистике I 12228 224455
38.02.06 Финансы l12228 224455
з 8.02,08 Торговое дело l12228 224455
40,02.04 Юриспруленчия I12228 224455
4з.02.|6 Туризм и гостеприимство l12228 224455

Заочная на базе об азования
Коды

специальнос
тей

наименования специальностей Стоимость
обучения 1курса
в 2025/ 202б уч.г.

(руб.)

полная стоимость
обучения по

образовательной
программе

(руб.)
38.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 64800 l 94400
38.02.03 Операционная деятельность в логистике 64800 l 94400
з8.02.06 Финансы 64800 l 94400
3 8.02.08 Торговое лело 64800 l 94400

40.02.04 Юриспруленчия 64800 l 94400

4з .02. l 6 Туризм и гостеприимство 64800 l 94400

!иректор УПО (ККИУ)

Стоимость образовательных услуг по
профессионального образования в

Приложение Nчс2Нчккиу

(УТВЕРЖДАЮ>

,'-' А.В.

среднего
((Колледж Казанского

инновационного университетаD в гОДУ

Очная форма обучения на базе основного общего образования

и н новаца

Коды
специальностей

наименования специальностей Стоимость обучения
(руб.)

2 курс
09.02.07 Информашионные системы и программирование 12|5l4
38.02.0l Экономика и бlхгалтерский 1"teT (по отраслям) l l зз82
з8.02.03 операционная деятельность в логистике 1 l 3382
38.02.06 Финансы 1 l зз82
38.02.08 Торговое дело l lзз82
40,02.04 Юриспруденчия l 1 зз82
43.02.1б Туризм и гостеприимство l l зз82

Заочная форма обучения на базе основного общего образования
з8.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 68550
38.02.0з Операционная деятельность в логистике 68550
38,02.06 Финансы б8550
38.02.08 Торговое дело 68550
40.02.04 Юриспруденция 68550
4з.02.1б Туризм и гостеприимство 68550

Очная форма обучения на базе среднего общего образования
09.02.07 |Инqормачионныесистемыи программирование 1 1 5552
З8.02.01 |Экономика и бухга.ltтерский учет (по отраслям) 107873

38.02.03 |Операционная деятельность в логистике 10787з

38.02.06 |Финансы l 0787з
40.02.04 lЮриспруденциJl l 07873
4з.02.1б |}р"r" и гостеприимство l07873

Заочная форма обучения на базе среднего общего образования
з8.02.0l Экономика и бухга;lтерский учет (по отраслям) 63600
з8.02.0з Операционная деятельность в лоiистике 63600

з8.02.06 Финансы 63600
з8.02.08 Торговое дело бз600
40.02.04 Юриспруленчия бз600
4з.02.1б Туризм и гостеприимство бз600

.Щиректор УПО (ККИУD

Стоимость образовательных услуг по
профессионального образования в Набережночелнинском

инновационного университета)) в гоДУ
Очная форма обучения на базе основного общего образования

Приложение Nэс3Нчккиу

(УТВЕРЖДАЮ)
А.В. Тимирясова

20t|5.
среднего

казанского

Коды
специальностей

наименования специальностей Стоимость обучения
(руб.)

3 курс
09.02.07 Информачионные системы и программирование 12з424
з8.02.0l экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) ll49|,7
з8.02.03 деятельность в логистике l |49'l7
з8.02.06 Финансы ll49\,7
38.02.04 Коммерция (по отраслям) \14917
40.02.04 Юриспруденция 114917
4з,02.1б Туризм и гостеприимство Il4917

Заочная форма обучения на базе основного общего образования
З8.02.03 |ОпераЙо"ная деятельность в логистике 62500
з8.02.04 (по отраслям) 62500

Очная форма обучения на базе среднего общего образования
09.02.07 Информационные системы и программирование ||,7з66
з8.02.0l Экономика и бухга.птерский учет (по отраслям) l 09з75
з8.02.0з операционная деятельность в логистике l 09375
38.02.06 Финансы l09375
40.02.04 Юриспруденция l09375
4з.02,1б Туризм и гостелриимство

1 09з75
Заочная форма обучения на базе среднего общего образования

38.02.0l Экономика и букгаптерский учет (по отраслям) 5,79зз
38.02.0з операционная деятельность в логистике 5,193з
з8.02.06 Финансы 579зз
з 8.02.08 Торговое дело 579зз
40.02.04 Юриспруленция 5,79зз
43.02.1б Туризм и гостеприимство 5,79зз

Операционная

{иректор УПО (ККИУ))

Стоимость образовательных услуг по о
профессионального образования в Набережночелнинском

инновационного университета>) в

Очная форма обучения на базе основного общего образования

Приложение J\Ъс4Нчккиу

(УТВЕРЖДАЮ>

А.В. Тимирясова

20еб
среднего

казанского

Коды
специальностей

наименования специальностей Стоимость обучения
(руб.)

4 курс
09.02.0,7 Информационные системы и программирование l l 8557

Заочная форма обучения на базе основного общего образования
з8.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 62500
38.02.0з операционная деятельность в логистике 62500
40.02.0l Право и организация соци€tльного обеспечения 62500
4з,02.1б Туризм и гостеприимство 62500